平成 22 年 7 月 30 日
各 位

会 社 名 ノーリツ鋼機株式会社
代 表 者 代表取締役社長 西本 博嗣
（コード番号 7744 東証・大証 第 1 部）

問 合 せ 先  総務部  松井・根木
  （TEL 073 – 454 – 0307）

為替差損に関する営業外費用の計上のお知らせ

平成 23 年 3 月期第 1 四半期累計期間（平成 22 年 4 月 1 日～平成 22 年 6 月 30 日）おいて、

営業外費用（為替差損）が発生することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

急激な為替相場の変動の影響により、連結で 565 百万円、単体で 552 百万円の為替差

損を営業外費用として平成23年3月期第1四半期累計期間に計上することとなりました。
なお、上記金額は平成 23 年 3 月期第 1 四半期累計期間における計上額であり、今後の

為替相場の動向により変動いたします。

２．業績に与える影響

第 2 四半期累計期間および通期業績に与える影響につきましては、現在集計作業中であ

り、業績予想の修正が必要となる場合は速やかに公表いたします。

以 上